

KS Innkjøpsforum

Styremøte nr. 7 – 2022



**14.juni 2022
12:00 – 14:00**

TEAMS-digitalt møte

Lenke til KSI på nett: <http://www.ks.no/ksi>

Møtedeltagere

Fra styret:

Navn	Kommune/Fylkeskommune	Deltar / Forfall	Kommentar
Tommy Hestem	Asker kommune	Deltar	Styreleder
Rita Endresen	Værnesregionen	Deltar	Nestleder
Camilla Holm Nilsen	Arendal kommune	Deltar	Styremedlem
Jorid Bye	Trondheim kommune	Deltar	Styremedlem
Øyvind Takle	Grimstad kommune	Deltar	Styremedlem

Varamedlemmer:

Navn	Kommune/Fylkeskommune	Deltar / Forfall	Kommentar
Svein Erik Dyrseth	Kristiansund kommune	Deltar	Varamedlem
Marianne Espedal Boge	Hå kommune	Deltar	Varamedlem
Torstein Åkra	Larvik kommune	Deltar	Varamedlem

Fra KS:

Navn	Avdeling	Kommentar
Tanja Huse-Fagerlie	KSI	Deltar

Eksterne deltagere:

Navn	Virksomhet	Kommentar

Saksliste og innkalling

Protokoll

Sak 01 – 7/22 Godkjenning av innkalling

Sak 02 – 7/22 Godkjenning av referat av styremøte 06

Diskusjonssaker

Sak 04 – 7/22 Arbeidsområder for styret inkl kommunikasjonsstrategi

Sak 03 – 7/22 Gjennomgang av saker fra forrige møte i Trondheim

Sak 05 – 7/22 Arendalsuka, Planlegging av eventuell KSI-deltagelse ved uka

Orienteringssaker

Sak 06 – 7/22 KSI minikurs, Fordypningskurs i evalueringsmodeller

Sak 07 – 7/22 KSI Styret skal søke om FOU-midler på

Sak 08 – 7/22 Høring DFØ

Sak 09 – 7/22

Protokoll

Sak 01 – 7/22 Godkjenning av innkalling

Vedtak: Innkallingen godkjennes

Sak 02 – 7/22 Godkjenning av referat fra Styremøte 04

Vedtak: Referatet må oppdateres før den kan bli godkjent. Tanja sender ut oppdatert versjon

Orienteringssaker

Sak 03 – 7/22 Arbeidsområder for styret

Vi går gjennom listen over arbeidsområder for styret.

Alle forbereder seg på listen for ansvarsområder i forkant av hvert Styremøte.

Vedtak: Styret gikk gjennom, oppdaterte og informerte om status for sine arbeidsoppgaver i listen

Sak 04 – 7/22 Gjennomgang av saker fra forrige møte i Trondheim

Vedtak: Styreleder KSI gikk gjennom alle sakene og styret tok informasjonen til orientering

Sak 04 – 7/22 Samhandlingsavtalen KS/KSI

KS avd. FID har nå gitt tilbakemelding på Samhandlingsavtalen. Innspillene er mest på strukturelt nivå og må gås gjennom av KSI. KS/KSI jobber også for å åpne for økt samarbeid på tvers i KS.

Siden godkjenningen i KS sentralt vil bli utsatt i forhold til utløpsdatoen på gyldig samhandlingsavtale, må styreleder derfor signere en fortsette eksisterende samhandlingsavtale frem til den nye blir godkjent.

Avd.Dir i KS ADV varsler at det kan hende at Samhandlingsavtalen ikke er ferdig behandlet av KS før den 14.juni. ALG møtene er hver uke der denne skal behandles.

Hva heter det dokument som skal legges ved når det er saker som skal opp til orientering til hovedstyret – Spør Sekretariatsleder i KSE om prosedyren i KS vedrørende dette og Notatmal til saker som skal behandles i KS.

Vedtak: KSI Styreleder vil signere forlenget samhandlingsavtale når denne fremlegges av avd.dir ADV

Sak 05 – 7/22 Arendalsuka 2022

Arendalsuka 2022 - 15-19.august:

KSI styret ønsker å delta ved uka, selv om vi ikke vil være en del av dette i år. Vi vil heller være observatører og spille inn neste år at vi ønsker å delta, hvis vi ser det formålstjenlig å delta inn i øvrige aktører sine arenaer. Camilla kan bistå med husvær for 4/5 stykker.

Arendalsuka 2023:

Frist er 10.mars for å søke om å delta i KS sine arrangement. Neste år er det også kommunevalg

Forespørsel fra Beatrice, KS Advokatene til KSI Styret, torsdag 9. juni 2022 15:03:

KS har fått en forespørsel om å delta på et seminar om Norgesmodellen under Arendalsuka med NHO. Tidspunkt er 18.august kl 14.00-15.00 og arrangementet vil finne sted på Mør Biffhus.

NHO ønsker at KS ADV innleder kort om gjeldende regelverk (og eventuelle mangler i gjeldende regelverk?), og at de deretter kan få et innlegg fra en kommune. Her gjerne en kommune som ikke har utviklet en egen modell, men som har benyttet seg av de omforente seriøsitetsbestemmelsene og dertil veiledning- og som kanskje også kan si noe om hva de mener en Norgesmodell for offentlige anskaffelser bør inneholde? Deretter vil de ha innlegg fra to bedrifter.

Til slutt vil det være en panelsamtale med NHOs arbeidslivsdirektør, en representant fra KS, og to politikere. Det er foreslått at alle innledere får 5-7 minutter til sitt innlegg, og at vi deretter har ca 20 minutt til panelsamtalen.

Vedtak: Styret ønsker at KSI skal jobbe for å delta ved Arendalsuka. Camilla er hovedansvarlig for å fremme oss inn for arrangøren. Tanja forankrer KSI sin deltagelse internt i KS med FID ved Anne Romsaas med flere. Torstein lager forslag til hvilke konkrete saker (Effektkontakter osv) vi kan fremme på arenaen.

Sak 06 – 5/22 KSI Minikurs og Fordypningskurs

Styret oppdateres om status og behov for å planlegge og bestemme datoer og ikke minst hvem som skal være ansvarlig i styret for planlegging av KSI Minikurs og Fordypningskurset i Evalueringsmodeller.

Orientering status fordypningskurs i evalueringsmodeller: Har tanker om å få inn noen gode «tallknusere» fra Innlandet og/eller UKE. Et alternativ som også er jurist, men praktisk til å innlede med jussen om evalueringsmodeller er Espen Nickolaisen fra UKE.

Styret mener at det er viktig å vise de ulike variantene og hvilket utslag de ulike modellene har for selve evalueringsresultatet. Det er også viktig hvordan evalueringsmodellen skal brukes i forberedelsesfasen ved å presentere hvordan den ulike vektingen får utslag for resultatet. F.eks at politikerne forstår hva det innebærer økonomisk å sette høy vekt på f.eks miljøvennlighet. Hva koster den økte miljøvennligheten og hvordan få OK fra politikerne for at det er en avgjørelse de ønsker at kommunen går for selv om det innebærer høyere kostnader. Det er også viktig å gjøre kursdeltagerne kjent med hvordan evaluere åpne kravspesifikasjoner.

Vise også til slutt hvordan tildelingsbrevet bør utformes ut fra resultatet i evalueringen og hvordan bruke evaluerings skjemaet for å kunne gi gode tilbakemeldinger til tilbyderne i avklaringsmøter i etterkant av tildeling for at de skal lettest kunne ta læring av den evaluering som har skjedd.

Vi bør prioritere å få med konkrete eksempel fra kommunal sektor.

Vedtak: Styret vedtar at KSI Sekretariatet planlegger et slikt fordypningskurs til vinteren

Sak 07 – 7/22 FOU søknad; Hva koster manglende kompetanse og ressurser i offentlige anskaffelser

frist for søknader FOU-penger: primo november hvert år.

Forslag til tittel: Hva koster manglende kompetanse og ressurser i offentlige anskaffelser for kommunal sektor i året? Hva kan man bruke denne endringen. Bærekraftsmålene: Hvordan følge opp hvert av bærekraftsmålene i kommunal sektor. Sekretariatsleder lager et utkast til søknad basert på de forskning og rapporter som finnes til nå. F.eks: Se Riksrevisjonens rapport fra en del år siden angående liknende.

Hadde vi hatt større bestillerkompetanse, hadde vi også ikke oppnådd de nasjonale målene (utenforskap, samfunnsansvar, miljø/klimamål osv)

Det er også søkt hjelp i søkeprosessen fra Henrik D Finsrud, KS avd FID: Han mener at det er veldig lurt å begynne søknadsprosessen allerede nå. En slik sak skal igjennom ymse ledergrupper for prioritering, før ALG prioriterer, og hovedstyret vedtar enten rett før eller etter jul.

Han nevner også at KSI bør trekke inn Hilde Ravnaas som FoU-faglig person fra KS FID - Hun kan hjelpe med maler og oppsett av en FoU-beskrivelse.

Vedtak: Styret ønsker at KSI Sekretariatet jobber videre med å informere seg om søknadsprosessen

Sak 10 – 5/22 Ønske fra medlemmer om KSI som driver av læringsnettverk

1. Tanja (Torstein) informerer om arbeidet med LUP.
2. Tanja informerer om planleggingen av samarbeid med KS region Vest/Sør samt Viken i nettverket «Læring for Næring» som bygger videre på FOUen «[Kjennetegnet på næringsvennlige kommuner](#)»

3. Det er kommet inn ønsker fra medlemmene om at KSI tar rollen som arena der medlemmene kan møtes for å dele erfaringer, tips og hjelpe hverandre å implementere viktige rutiner/verktøy/prosesser/arbeidsmetoder.

- Kontraktsoppfølging
- Innkjøpsledelse (knyttet til DFØ sine temaer i det nasjonale Innkjøpsledernetverket deres)

Vedtak: Styret ønsker å teste piloter for denne type nettverk til høsten. Vi fordeler ansvar for hvem som skal holde i etableringen av et slikt nettverk i videre arbeid med ansvarsoversikten.

Møteplan KS Innkjøpsforum styremøter 2022-2023

MØTEPLAN

~~04.april 2022: Digitalt oppstartsmøte for KSI Styret 12-13~~

~~27.april 2022: Fysisk møte, Gardermoen området 10-16~~

~~19.-20.mai 2022: Fysisk møte i Trondheim området 10-15~~

~~14.juni 2022: Digitalt møte klokken 12-15~~

1.september 2022: Digitalt møte klokken 12-15

18. oktober 2022: Fysisk møte, Oslo området 10-16 – På hotellet som er beregnet

15. november 2022: Digitalt møte klokken 12-15

13.-14.desember 2022: Fysisk julemøte klokken 10-14

Ytterligere datoer kommer asap

21.mars 2023: Fysisk møte, forberedelse før Årssamling i Oslo klokken 10-17

22.-23.mars 2023: Årssamling fysisk Oslo

Varamedlemmer deltar på TEAMS-møtene

Varamedlemmer innkalles spesielt ved forfall styremedlemmer på de fysiske møtene. Vi rullerer hvem som innkalles.